证券代码：000825           证券简称：太钢不锈            公告编号：2015-054

山西太钢不锈钢股份有限公司

关于发行中期票据的公告

本公司董事会、监事会及全体董事、监事、高级管理人员保证信息披露的内容真实、

准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经公司 2015 年第一次临时股东大会批准，公司拟向全国银行间市场机构投资者发行三

年期中期票据35 亿元人民币。具体内容见 2015年 2月 17日公司在《中国证券报》、《证券

时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的《2015年第一

次临时股东大会决议公告》。

公司的发行申请已经获得中国银行间市场交易商协会（中市协注［2015］MTN392号）《接

受注册通知书》核准。

2015年 9月 22日-9月 23日，公司发行了 2015年度第一期中期票据，发行数量 20亿

元人民币，期限 3年，利率 4.38%。

特此公告。

山西太钢不锈钢股份有限公司董事会

2015年 9月 25日

http://www.cninfo.com.cn/